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JOUEUSES U13 (2009)

Les joueuses, dont les noms suivent, sont priées de se rendre le Mercredi 24 Novembre 2021 a 14h30 au
complexe sportif des Pouges, 25 400 ARBOUANS (3, route du Redon) afin de participer au premier centre
de perfectionnement du Projet de Performance Fédérale.

RDV : 14h30/ FIN : 18h00

Les joueuses devront se munir de leur équipement complet (vétement chaud) de footballeuse, d’'une bouteille d’eau.

PASS SANITAIRE obligatoire pour les joueuses de plus de 12 ans et deux mois et I’encadrement. QR Code a présenter.

#TousMobilises

SO Venir avec son masque Les gestes barriéres a adopter

Coronavirus Acces aux Vestiaires et Douches a confirmer
COVID-19 208G

Respect des distances et port du masque =

En cas d’absence, de blessure ou de maladie, nous vous prions de prévenir dés que possible :
Grisélidis TALON : gtalon@|bfc.fff.fr ou 06 79 94 71 39.

Les clubs sont responsables du déplacement Aller/Retour de leurs joueuses.

L’ensemble des joueuses U13F sont concernées par les Centre des Perfectionnement District D.T.B suivant :
-Mercredi 15 décembre 2021 : Lieu a définir
-Mercredi 12 Janvier 2022 : Lieu a définir
-Mercredi 2 février 2022 : Lieu a définir
-Vendredi 18 février 2022 : Lieu a définir

Puis Finalités et échéances régionales LBFC, pour certaines joueuses :
-Mercredi 23 mars 2022, Tour PPF, DTB-Haute-Sadne, lieu a déterminer
-Stages régionaux : 19-20 avril. Puis, 25-26 Juin 2022, Dijon.

ENCADREMENT :
Grisélidis TALON ou Gaetan HENRIOT, Marc TISSERAND, Damien CUENOT, Terry MEDARD ou Romain HENRY et les membres de Commission du D.T.B.
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MERCREDI 24 NOVEMBRE 2021 / U13F (2009)

A ARBOUANS (Complexe des Pouges, 3 route du Redon, 25400 Arbouans)
Terrain synthétique / RENDEZ-VOUS a 14h30 - Début a 14h45 - Fin a 18h00

CLUBS

A.S. CHEVREMONT
A.S.M BELFORT FC

A.S. ROUGEGOUTTE

E.S. PAYS MAICHOIS

F.C. SOCHAUX MONTBELIARD

A.S ORNANS

BESANCON FOOTBALL

CA PONTARLIER

E.S LES FONGES 91

F.C GRAND BESANCON

F.C MORTEAU MONTLEBON
F.C VALDAHON VERCEL

RACING BESANCON

U.S SAINT VIT

F.C LAC REMORAY VAUX

Soit 25 joueuses dont 4 GB

NOM
PORTE

NESME

MOREL
PETITIEAN

PARENT
VUILLEMIN

BENKHEDDA
KARDOUS
PY

REISET

ROY
SANCHEZ
SCHOFFEN
TORBEY

POUX BERTHE

BALTI
CACHOD

COULON

PRENOM
MANON

ELEA

ALICE
JUSTINE

LOLA
LUCIE

MANEL
NESRINE
NINA
LEONA
ANA

EVA
HELOISE
ANNABELLE

MELODY

AMANI
CLELIA

MALLORY

N’GOMA MILONDO LEANE

FILIPUZZI

MORVANY

BAAZAOUI
NAAMI

ATTARD

PELLEGRINI

MANON

APRIL

RIMA
SANNA

PRUNIE

MAELLE

Née le
01/04/2009

01/01/2009

12/01/2009
20/08/2009

07/12/2009
17/09/2009

31/01/2009
29/06/2009
12/03/2009
28/10/2009
15/02/2009
08/08/2009
15/05/2009
14/09/2009

19/10/2009

09/07/2009
21/08/2009
18/01/2009
04/06/2009
21/01/2009
31/01/2009

25/09/2009
16/02/2009

23/01/2009

23/06/2009

Sous-catégorie
U13F

U13F

U13F
U13F

U13F
U13F

U13F
U13F
U13F
U13F
U13F
U13F
U13F
U13F

U13F

U13F
U13F
U13F
U13F
U13F
U13F

U13F
U13F

U13F

U13F

Poste
Att

Mc

M
Mg

Dd
Dg

Md
M
D
M ou Ac
Ac
Mc
GB
M

GB

Mc
Dd
Mg
Ac
GB
Mc-Ac

Ac
Md

GB

Ac




